毎日パソコン入力コンクール事務局御中

毎日パソコン入力コンクール認定証 申請書

下記の通り毎日パソコン入力コンクールの認定証を発行・送付くださるようお願いいたします。

平成   年   月   日

参加団体名  毎パソＩＤ

お 名 前

ご 住 所 〒

お電 話 番 号  ｅ メ ー ル

保護者お名前 （未成年の場合）                  印

発 行 料 １０８０円 ×   通 ＝       円

お支払い方法

郵便局備え付けの払込取扱票の通信欄に「過去大会認定証」と記入して、下記

の口座にお振込ください（払込手数料はご負担ください）。

加入者名：Ｐａｓｏｋｅｎ

口座番号：００１００－２－６０２６６７

 入金確認後、２週間程度で発行いたします。

大会回次 月   次 参加部門 認定級

   回
６月 １０月 ２月

   （秋季）（冬季）
第  部

   級
   段

   回
６月 １０月 ２月

   （秋季）（冬季）
第  部

   級
   段

   回
６月 １０月 ２月

   （秋季）（冬季）
第  部

   級
   段

※以下事務処理用のため、記入不要

（あて先）

（ご住所）〒
  認定証送付先
（上記住所と同じ場合は、

無記入で結構です）
（お電話番号）

受  付 入金確認 システム 発  送

 0428-24-1162
Fax
送付先